平成29年３月23日

各 位

上場会社名 株式会社Ｔ＆Ｋ  ＴＯＫＡ
代表者    代表取締役社長 増田 至克

 （コード番号 4636 東証第一部）
                     問合せ先責任者

  常務取締役管理本部本部長 北條 実

（TEL 03-3963-0511）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年３月 23 日開催の取締役会において、下記の通り組織変更ならびに人事異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更(平成29年４月１日付)

技術本部技術管理室を廃止、技術本部ＱＣ統括部を新設する。

２．人事異動(平成29年４月１日付)

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役営業本部本部長

兼営 業 本 部 営 業 二 部 部 長
栗本 隆一 取締役営業本部本部長

営 業 本 部 副 本 部 長 重巣 和彦 営 業 本 部 営 業 二 部 部 長

営 業 本 部 営 業 五 部 部 長 戸谷  豊 －

営業本部東京東支店支店長 岩下  悟 －

営業本部広島支店支店長 阿部 徹朗 －

営 業 本 部 業 務 部 部 長 杉山  淳 －

技 術 本 部 副 本 部 長 大島  繁
技術本部研究第三グループ
チ ー フ リ ー ダ ー

技術本部研究第二グループ
チ ー フ リ ー ダ ー

村田 勝敏 －

技術本部研究第三グループ
チ ー フ リ ー ダ ー

長岡 一也 －

技術本部ＱＣ統括部部長 島田  努 －

生 産 本 部 生 産 一 部 部 長 大島 久雄 生産本部生産システム部部長

生 産 本 部 生 産 二 部 部 長 中村 喜雄 生 産 本 部 生 産 一 部 部 長

生 産 本 部 生 産 三 部 部 長 三浦  聡 －

生産本部生産システム部部長 田辺  貢 生 産 本 部 生 産 三 部 部 長

以 上